[bookmark: _GoBack]Shtojca 3 – Lista e akteve nënligjore që duhet të ndryshohen dhe plotësohen me qëllim të konkretizimit të bazës ligjore[footnoteRef:1][footnoteRef:2][footnoteRef:3] [1:  Analiza juridike për vlerësimin e bazës ligjore të akteve nënligjore të nxjerra nga Qeveria është miratuar në Mbledhjen e 109-të të Qeverisë së Republikës së Kosovës me Vendimin Nr. 10/109, të datës 23.11.2022.]  [2:  Legal analysis on the assessment of legal basis of the by-laws issued by the Government has been approved in the 109th Meeting of the Government of the Republic of Kosovo, with the Decision No. 10/109, dated 23.11.2022.]  [3:  Pravna analiza o proceni zakonske osnove podzakonskih akata donetih od Vlade je usvojeno na 109. sednici Vlade, sa Odlukom br. 10/109, datum 23.11.2022.] 




1. Rregullore Nr. 15/2012 për Punën e Komisionit Qeveritar për Persona të Zhdukur;

2. Rregullore (ZKM) Nr. 01/2021 për organizimin e brendshëm dhe sistematizimin e vendeve të punës të Ministrisë së Punëve të Brendshme;

3. Rregullore (QRK) Nr. 05/2018 për One Stop Shop për Burimet e Ripërtërishme të Energjisë.
